АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019                                                                                                 № 34

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
 участка земли для погребения умершего

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению участка земли для погребения умершего согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого  сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Троицкого  сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                       М.М.Асуев

[bookmark: _GoBack]Суханова Е.В.,  28-138